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HOJA DE VIDA

1. DATOS PERSONALES

	Apellidos y Nombres:
	

	Cédula / Pasaporte:
	

	Lugar y fecha de nacimiento:
	

	Estado civil:     Casado
	

	Lugar de trabajo:
	

	Ciudad:
	

	Dirección:     Av. Ernesto Che Guevara y Av. Gabriel Secaira
	

	Cargo:
	

	Teléfonos:
	oficina:
	
	domicilio:  
	
	Celular:
	
	

	E-mail:
	



2. FORMACIÓN ACADÉMICA

2.1     GRADO

	N°
	TÍTULOS DE PREGRADO
	UNIVERSIDAD
	PAÍS
	AÑO

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	



2.2     POSGRADO

	Nº
	TÍTULOS DE POSGRADO
	UNIVERSIDAD
	PAÍS
	AÑO

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



3. CAPACITACIÓN RECIBIDA 
(Favor registrar desde el más reciente hacia atrás y solamente de los últimos 5 años)

3.1 	CURSOS (+ de 40 horas)

	Nº
	NOMBRE
	INSTITUCIÓN
	PAÍS
	AÑO

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



3.2    SEMINARIOS (- de 40 horas)

	Nº
	NOMBRE
	INSTITUCIÓN
	PAÍS
	AÑO

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


4. EXPERIENCIA

4.1     PROFESIONAL

	 N°
	EMPRESA-INSTITUCIÓN
	PUESTO
	DESDE
	HASTA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



4.2    DOCENTE

	 N°
	INSTITUCIÓN
	ASIGNATURAS
	DESDE
	HASTA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	



4.3     INSTRUCTOR O CAPACITADOR 

	N°
	EVENTO
	ENTIDADES
	DESDE
	HASTA

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	



5. OBRAS RELEVANTES

	No.
	TÍTULO
	ÁREA
	FECHA

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



6. INVESTIGACIONES REALIZADAS

	No.
	TÍTULO
	TIPO DE INVESTIGACIÓN
	DURACIÓN

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	



7. 	PUBLICACIONES REALIZADAS

	No.
	TÍTULO
	EDITORIAL
	AÑO PUBLICACIÓN

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	



8. 	IDIOMAS

	No.
	IDIOMA    
	HABLADO %
	ESCRITO %
	COMPRENSIÓN %

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	



9. 	HOJA DE VIDA RESUMIDA
(Favor resumir en no más de 10 líneas y a texto seguido su hoja de vida (títulos, capacitación relevante, posiciones privadas,   públicas y académicas importantes, docencia universitaria) para uso en material promocional y entrega de propuestas.

	





10. DECLARACIÓN

Declaro y me responsabilizo que toda la información contenida en este formulario es verídica. En caso de que se compruebe la falsedad de la información autorizo a  la Institución y/o Facultad de Administración de Empresas tomar las acciones legales que corresponda.  


Ciudad: .Guaranda						Fecha: 6 de marzo del 2020
 




................................................................
Firma

POR FAVOR PRESENTAR  EN MEDIO FISICO LO SIGUIENTE:

1. Copias de cédula de ciudadanía y papeleta de votación actualizadas
2. Copias de títulos y grados académicos obtenidos, registrados en la SENESCYT
3. La UEB de acuerdo a sus requerimientos puede solicitar al servidor documentos adicionales que creyere correspondiente.
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